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03/08/20 07/08/2020 1,674 145,93 1,909 140,58
10/08/20 14/08/2020 1,661 144,86 1,910 140,68
17/08/20 21/08/2020 1,729 150,79 1,944 143,13
24/08/20 28/08/2020 1,810 157,79 2,040 150,25
31/08/20 04/09/2020 1,815 158,28 2,083 153,37
07/09/20 11/09/2020 1,774 154,70 2,075 152,83
14/09/20 18/09/2020 1,762 153,61 2,086 153,57
21/09/20 25/09/2020 1,829 159,49 2,111 155,43
28/09/20 02/10/2020 1,864 162,56 2,171 159,84
05/10/20 09/10/2020 1,895 165,20 2,223 163,67
12/10/20 16/10/2020 2,015 175,70 2,315 170,46
19/10/20 23/10/2020 2,045 178,34 2,379 175,20
26/10/20 30/10/2020 2,057 179,37 2,426 178,67
02/11/20 06/11/2020 2,054 179,11 2,402 176,86
09/11/20 13/11/2020 2,062 179,80 2,440 179,70
16/11/20 20/11/2020 2,074 180,89 2,421 178,24
23/11/20 27/11/2020 2,071 180,56 2,418 178,09
30/11/20 04/12/2020 2,055 179,18 2,412 177,61
07/12/20 11/12/2020 2,051 178,86 2,435 179,27
14/12/20 18/12/2020 2,038 177,71 2,392 176,12
19/12/20 23/12/2020 2,040 177,91 2,413 177,70
26/12/20 30/12/2020 2,047 178,46 2,405 177,13
04/01/21 08/01/2021 2,064 179,97 2,402 176,86
11/01/21 15/01/2021 2,074 180,82 2,395 176,33
18/01/21 22/01/2021 2,108 183,82 2,430 178,95
25/01/21 29/01/2021 2,127 185,49 2,436 179,35
01/02/21 05/02/2021 2,132 185,92 2,428 178,76
08/02/21 12/02/2021 2,247 195,97 2,499 184,04
15/02/21 19/02/2021 2,527 220,33 2,765 203,60
22/02/21 26/02/2021 2,710 236,31 2,930 215,72
01/03/21 05/03/2021 2,951 257,31 3,137 230,97
08/03/21 12/03/2021 2,990 260,75 3,123 229,96
15/03/21 19/03/2021 2,854 248,90 2,984 219,74
22/03/21 26/03/2021 2,512 219,06 2,510 184,80
28/03/21 01/04/2021 2,348 204,76 2,525 185,95

Valores sem Frete e sem Impostos

Precos Médios Semanais do Etanol - SÃO PAULO
Weekly Average Prices  - São Paulo
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Preços Médios Semanais - Etanol - São Paulo
Weekly Average Prices of Ethanol - São Paulo Anidro  Anhydrous
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Setor Sucroalcooleiro_09_04_2021.xlsx 09/04/2021       11:34


